
TERESINA - PITerça-feira, 23 de janeiro de 2007 - Nº 16

5

P.P. 5037

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
DECRETOS DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MICHELLE CAROLINE MASCARENHAS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCA CARLA DIAS LEITE, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente
de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCIS HELEN LOPES SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente
de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

AGNELO MARQUES DA SILVA FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

RÔMULO TEIXEIRA ANDRADE GUIMARÃES, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ELIANE DA CRUZ HOLANDA SOUSA SALES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOSÉ FERREIRA LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços
I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir
de 01 de janeiro de 2007.

ROBERTO OLIVEIRA ALVES, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de
Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA JOSÉ ALMEIDA MASCARENHAS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANDREZA DA CUNHA E SILVA LEITE, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ELIZANGELA CARVALHO AMORIM, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ZÉLIA MARIA BRITO CAVALCANTE, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

VLADIA RIOS CAVALCANTE, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de
Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANA CLAUDIA AMORIM BARBOSA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

CLARA FERNANDA SAID SKEFF SOARES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARTA MARIA GIRÃO RUFINO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCO RODRIGUES DE ANDRADE, para exercer o Cargo em Comissão, de
Diretor Executivo, símbolo DAS-4, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ROSANE MARIA DE CASTRO LIMA OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Diretor de Unidade de Planejamento Social, símbolo DAS-4, da Secretaria de
Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARCILIA RIBEIRO LOPES, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

JOÃO ALVES JUNIOR, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

WALTER DE SOUSA OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de
Unidade Administrativa-Financeira, símbolo DAS-4, da Secretaria de Assistência Social
e Cidadania, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.


